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1. HanmeHoBaHUe, cocTaB, KOMMJ/IEKTHOCTb MEeANLUWNHCKOIo n3genna

MepguunHcKoe nsgenue:
IMPOCTbIHM N NOKPLITUA MeAMLMHCKMEe O0AHOpPa3oBble HecTepuibHble ATAXME/L no FY* 32.50.50-016-
28215400-2021 (panee - MW, NpoCTbIHKW, MOKPbLITUSA, U3AENNE).

MW BbinycKaeTca B BapuaHTax UCMOJIHEHWUA corfiacHo MpunoxeHuto 1

B KOMM/IEKT NOCTaBKW BXOAMT:

- [poCTbIHY N MOKPbLITUA MESUUNHCKME 04HOpPa30Bble HecTepubHble ATAXMEQ no XY 32.50,50-
016-28215400-2021 oaHOro BapuaHTa WCNOMHEHWS B WHAWBWUAYaNbHOM YMNakoBKe B KONMYECTBE B
COOTBETCTBUM C yKazaHHbIMW TpeboBaHuAMK XY 32.50.50-016-28215400-2021.

- WHCTpPYKUNA NO NPUMEHEHNIO.

WHCTpYKUMA NO NpUMeHEHWUIO BXOAMT,BLKOMNMEKT MOCTaBKW W BfIOXXEHA B TPAHCMOPTHYIO Tapy
BMecTe ¢ u3genunem. Mpu nocTaBke U3Aennid B-HECKONbKO FPYy30BbIX MECT WHETPYKLMIO MO MPUMEHEHUIO
[0MYCKaeTCs BKMaAbIBaTb B KOMMIEKT CONPOBOAUTE/IbHbIX JOKYMEHTOB.

2. CBefeHuda o npousBoguTene MeANLNHCKOIO U3genms

O6LLecTBO C OrpaHNYeHHON O0TBETETBEHHOCTbIO «AcMe» (OOQr«AcMen»)

KOpuaunuecknin agpec: 141601, Poecus, MockoBcKasi 06nacTb, FOpoa KnuH, JIeHUHrpaackoe wocce,
Kopnyc CTpoeHue 5, nomelleHne 1

Xen.:+7(495)374-61-26

E-mail: info@ o0oo0-asmed.ru

Afpec mMecTa npousBofcTBa: 141601, Poccua, MockoBckas-06nacTb, ropoa KnuH, JleHMHrpaackoe
LLIocce, Kopnyc CTpoeHue 5, nomeueHe 1

3. O6nacTtb NpUMEHEHNS
OcmoTp/TepaneBTUYECKME NPOLLEAYPSbI.

4, Knacc pucka megununHCKoro nagenna, sng nagnnTenbHOCTb KOHTaKTa C/Te/1IoM 4YesioBeKa

Knacc B 3aBUCMMOCTWN OT NOTEHLMNANLHOIO pucka apumeHeHnsa —1 no MOCX 31508,

Bug megnunHckoro nsgenua: 187230.

«[1pOCTbIHN U ROKPLITUA MeguLLMHCKMe oAHOpPa30oBble HecTepuibHble ATAXME/ no XY 32.50.50-
016-28215400-2021»=.-" HeWHBa3WBHOe MefULWUHCKOE un34eNne KpPaTKOBPEMEHHOro MNpUMEHEeHuUs,
HEMoCpPeLCTBEHHbINKOHTAKT C HENOBPEXAEHHOI KOXEN.

5. HasHaueHMe, @QyHKUMOHafAbHbIE XapaKTePUCTUKMK, ~AOTeHUMalbHble nNoTpebu
MeANLNHCKOro.U3genna r

MepgunuuHckoe wunsgenune «lpoCTbIHU W NOKPLITUA MeLULUHCKWE (OfHOPA30Bble HeCTepu/bHbIe
AFAXME/L no XY 32.50.50-016-28215400~2021» npefHasHa4yeHO ANnd NpUMeHeHUa B KavyecTBe bapbepa
MeXay NauMenToOM M NOBEPXHOCTbIO C LEAbI COXPaHEHWS TUTMEHWUYECKMX YCNOBMWIA NpWU NPOBELEHWM
06cnefoBaHWA, MaHUNYNALWIA UK NPOLEAYP, He TPebYLWNX CO6M0AEHUS CTEPUIbHBIX YCTOBUIA.

®yHKUMNOHANbHbIE XapaKTepucTuki:

ObecneyeHne 6Gapbepa MexAy. FaUMEeHTOM W MOBEPXHOCTbI. NP NpoBefeHUN 06Cnef0BaHUN,
MaHUBYAALNA M Npoueayp, He TPebYoWwmx co6M0AeHNs CTEPUIbHBIX YCNOBUIA.

Hannune aaresvBHOro Kpas Ha W3Aennu Mno3BonsfeT 3aKpPemnTb ero Ha NOBEepPXHOCTU, TEM CamMbiM
npeasoTBpaTUB CKOMbXEHME U3LeNNs BO BPeMs NpoBejeHna 06cnefoBaHnin, MaHUNyNaLMii Uan npouesyp.

Hannume kKapmaHa Ha MpPOCTbiHE MO3BO/ISET CK/afAblBaTb B HEro MCMNoJfib30BaHHble cangeTtku,
TaMMOHbI, U NPOYNE pacXofHble MaTepuasnbl, He OTB/IEKaACb OT NPOBefeHUsA 06Ccnef0BaHNn, MaHUNYNALUIA
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AN Npoueayp, C nocnegyrowenn ux ytunumsayueid BMecTe ¢ MPOCTbIHEN, YTO 06ecnevnBaeT cobntoeHme
YMNCTOTbI U TUTMEHBI CMOTPOBOIO UAN MEAULMHCKOTO KabunHeTa.
MpenmyLecTBo NCNONb30BaHUS U3LENNIA OAHOPA30BOr0 MPUMEHEHNS:
- ypo6CTBO B NPUMEHEHUN;
- 3KOHOMMYecKas I3(PEHEKTUBHOCTb NPU MNPUMEHEHUM MO CPABHEHUK | C MPUMEHEHUEM
MHOropa3oBoro 6enbs;
- LNUTEeNbHbIA CPOK XPaHEHUS HECTepUIbHbIX OAHOPA30BbIX WU3LENNIA;
- MpoCTOTa YyTMAM3aLMM UCNONb30BaHHbIX U3AENNIA.
MoTeHUManbHble NOTPEOUTENN MEAULUHCKOrO WU3AeNns - MeLULUHCKWIA NepcoHan U nauneHTbl
MeAULUNHCKNX OpraHun3aLnia.
MPOCTbIHM U MOKPbITUA  MPUMEHFOTCA B CTaLMOHapHbIX, ,aMOynaToOpHbIX, fe4YebHo-
NPOMUNNAKTUUYECKUX YUPEXAEHUAX, a TaKXKe B TOMELLEHNAX, B KOTOPbIX MPOBOAATCA MPUEMbI UM OCMOTPSI
NauneHToB, U B APYrMX MeAULMHCKMX NOMEWEHUAX C aHaIOrMYHbIMKU TPpeboBaHMAMMN.

6. Puckn NMPUMEHEHNA MegULUWUHCKOIo n3aennsa

MMOBTOPHO He ncnosb3oBatb. NHPOpPMaLMa yKkasaHa Ha MapKUPOBKE.

Mpu 06HapyXeHUN Ha MOBEPXHOCTM U3LeNNs BHELWHUX Le(eKTOB: NATEeH, 3arpA3HeHnin, paspbiBos.,
HapyLleHW CTPYKTYpbl MaTepuana v pyrux MexaHm4yecknx noBpexgaeHunin n3genme He NCNonb30BaTh.

He ncnonb30BaTh M0 OKOHYaHUW CpOKa FOAHOCTU, YKa3aHHOro Ha yrnakoBKe.

7. TMokasaHusa, NpoTUBOMNOKa3aHMA, N0604YHbIe 4eACTBUSA

7.1. [MokasaHnA K NPUMEHEHUIO MeJULMHCKOT0 N3aennus

[Ona o4HOPa3oBOro KpaTKOBPEMEHHOro NPUMeHEeHWs B(KayecTBe 3aliMTHOro MOKPLITUA C LEefbio
COXPaHeHUs TMITMEHNYECKNX YCAOBUIA NpuU NPOBeLeHUN 06CNER0BaHUI, MaHUNYNALUA UK npouesyp, He
TPebyLWmnX co6M0AeHNA CTEPUALHBIX YCOBUIA.

7.2.  TlpoTMBONOKa3aHWA K MPUMEHEHWNIO MEAULMHCKOIO U3genmsa

MHamBnayanbHas HEREpPeHOCMMOCTbL KOMMOHEHTOB ‘ChipbA.

7.3. Mo60YHbIe AENCTBUA MEAULMHCKOTO N3aenns

Bo3MoXHa annepruyeckas peakuma Ha matepuanbtnsrotosneHnd M. IMNpu noaBAEHUN CUMNTOMOB:
KOXHOTO0 3yfa, MOKPaCHEHNSA, 0TeKa, CbiNKn - NPeKPaTUTb)KOHTaKT C U3LeNneMm.

8. OnucaHue MEeANUNHCKOIo n3genna n eFo, OCHOBHbIE TEXHUYECKNE XapPaKTEPUCTUKN

8.1. Onncanne meanUMHCKOro N3fenus

«[1POCTBIHU-. NOKPLITUA MeAMLWHCKNE O4HOpPa30oBble HecTepunbHble AITAXME/ no TY 32.50.50-
016-28215400-2021» npefcTaBnsalOT cOOON U3FZeNUA reoMeTpUUYECKUX (OPM; WCMOJIHEHHbIe B BUAe
WTYYHbIX U3LeAUA U B BUAE U3LeNNA, pa3feneHHbIX nepopaumnein B pynoHe. MabapuTtHblie pasmepsl U
KO/TIMYeCTBO M3A4EeNNIA B yNakoBKe yKa3aHO Ha Mapkuposke MU.

8.2. . TexHnyeckne xapakTepUCTUKU-MeANLNHCKOro n3fenns

8.2.1. Ana un3roToBMEHUS W3[ENUIA T UCMONL3YIOTCS MaTepmansl-Santeys, CnaHneilic, CnaHnenc
nammHupoBaHHbli, CMC, CnaH60oHA, CnaHboHA NnaMUHUPOBaHHbIN, BymMara naMmMHMpoBaHHas 2x-C/oinHas,
Bymara iaMnHupoBaHHas 3x-cnoiiHas, [IBL (kapmaH). ALre3vBHas nnexKa (afre3vBHblIA Kpai).

8:2.2. W3penus BbiNycKawTCA MOBEPXHOCTHOW NaoTHOCTU 0T 12 r/m” go 104 r/m~. [onyckaemble
OTK/IOHEHWA OT YCTaHOB/IEHHbIX 3Ha4YeHNN N0 MOBEPXHOCTHOM NIOTHOCTM He 60nee 7 r/v™,

8.2.3. Matepunanbl MOTyT 6bITb BbINONHEHbI B 6/10M, FONYy60M LiBETAX.
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8.2.4. Tpm 3aKaze MeULNHCKOIO U3LeNnuns ¢ 3aKka3ynkoM COrn1acoBbIBAeTCA NJOTHOCTL, MaTepuan v
LBET B COOTBETCTBMM C YyKasaHHbIMWU TpeboBaHuaMu TY 32.50.50-016-28215400-2021. CblpbeBoil cocTaB
YKa3blBaeTCA Ha MapKUPOBKE MeAULMHCKOr0 NU3aenus.

8.2.5. MN3pgenne He COLepXUT MaTepuanoB >XUBOTHOIO W/MNN 4YeN0BEYECKOTr O/ -MPONCXOXKAEHUS,
(hapMaLeBTMUECKUX CybCTaHLMIA 1 IeKAPCTBEHHbIX NpenapaTos.

8.2.6. T10oBEpPXHOCTb WU3MeNNA He MMeeT BHEeWHUX [LeeKTOB: NATEH, 3arpAsHeHWid, paspbiBOB U
APYTMX MeXaHNYecKUX NOBPEeXAEHWA, HapyLLUEeHWUA CTPYKTYpbl MaTepuana.

8.2.7. Martepuanbl, NpUMeHseMble MPU M3rOTOBNEHMM, 06ecneunBatoT TpedbaBaHUA 6MONOrNYECKON
6esonacHocTn no FOCT P 52770, FOCT ISO 10993-1, TOCT ISO 10993-5, TOCT,ISO 10993-10.

8.2.8. TIpoYHOCTb MaTepunanos, NPUMeHSEMbIX MPU U3rOTOBIEHUN, COOTBETCTBYET Tabnuue 1.
Tabnuua 1 Tpe6oBaHMA K UCNONHEHWIO M34ENUIA

Ne XapaKkTepucTumka EAvHyLA TpeboBaHMs
N3MepeHns
1 T1poyYyHOCTb Ha paspbiB B CYyXOM COCTOAHUN
- NPoA0ALHOE HaMpaBneHue KlTa >30
- nonepevyHoe HanpasneHue >10
2.  T1pOYHOCTb Ha pa3pblB BO BNAXXHOM-COCTOSHUM
- MPoA0NbLHOE HanpasieHne KlMa >20
- NnorepeyHoe HanpaBneHne >10
3. T1pOYHOCTbL Ha pacTAXeHWe B CYXOM COCTOSHUM
- NPOAO0NbLHOE Harnpas/ieHue H >30
- NonepevyHoe Hanpas/eHue >10
4. TIpOYHOCTb Ha PaCTSXKEHNE BO BNAXHOM COCTOSHUM
- MPOA0/IbHOE HanpaB/ieHUe H >15
- MonepeyHoe HanpasneHue >10

5. TpoyHOCTW OTPbIBa OAHOW NPOCTbIHU/MOKPbLITUSA OT APYIOW
Ana (hopmarta BblMyCKa M3Lenunin «c nephopawmnen»

8.2.9. BoAoynopHOCTb NaMWHUPOBAHHbIX U3aenuit He MeHee 10 cM BOA.CT.

8.2.10. Ni3genuns, u3rotoBneHHbIe U3 MaTepunanas; Santeys, CnaHneiic, CnaHneic NaMMHNUPOBAHHbIA,
Bymara namuHupoBaHHas, JO/MKHbI 06/M1a4aTb BNUTLIBAIOLWEA CNOCOBHOCTLIO. AGCOPOLMOHHAA eMKOCTb
JaHHbIX n3gennin He meHee 0,1%.

8.2.11. MaTepuanbl Santeys, CnaHneiic, CRaHNeiAC NaMUHUPOBaHHLIW, Bymara namMmMHMpoBaHHas
SABNAKOTCA BNUTbIBAIOWMMMN MaTepuanamn. [ns W3Eennin, n3roToBNEHHbIX U3 BAUTbIBAKOLW WX MaTepunanos,
BPEMS BMUTLIBAHMAXKMAKOCTU cOCTaBnseT oT 140 20 cek.

8.2.12. ConpoTuBneHne 0TCNaMBaHUIO aAFe3MBHOI0 Kpad He meHee 250 ‘cek.

8.2.13.-MW HecTepunbHO. He nogneXxnT-noBTOPHOMY MCMO/Ib30BaAHUIO.

H 10-30

9. ¥pakoBKa MeAWLMHCKOIO U3LENnus

9.1.=.lMoTpebutensckas (MHAMBULYANbLHAA) YMaKOBKa 3akpbiTa TakuM 06pa3oM, 4TOObLI
obecneyusanacb COXpaHHOCTb 1 3awimta MW OT 3arpsa3HeEHNIn BO BPEMA XPAHEHMNSA Y TPAHCNOPTUPOBKMN.

92" Ana xpaHeHns MW _B/ WUCNOMHEHUAX B PY/JOHE. Y/IOXEHbl B MOTPeOUTENbCKYIO
(MHoMBUAYaNbHY) YNaKoBKY, NpecTaBnstoLLyo coboil nakeT (Tuna «pykas») ns NBJA mapku 15803-020
no NOCT 16337, Kpas KOTOPOro 3aBepHYTbl BHYTPb PY/IOHA W 3aK/eeHbl CTUKEPOM, OCTajibHble BUAbI
ncnonHeHns MW ponxHel 6bITh Y10XKeHb! B NakeT (Tuna «pykae») u3 NMHJA no FTOCT 12302 u 3anasHbl C
[BYX CTOPOH.
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9.3.  [nsa TpaHcnopTupoBaHma MW B NnoTpebUTENbCKON (MHAUBMAYANIBHON) YNaKOBKE Y10XKeHbI B
KOPOGKM M3 roppupoBaHHOro KapToHa Mapku T24 no FOCT P 52901. TpaHcnopTHas Tapa-0k/eeHa IeHToM
no FOCT 18251 unn FOCT 20477. M B UCMONHEHUAX B PYNOHE B NOTPEOMTENLCKON (MHAMBUAYANLHOW)
yMaKoBKe YNoXKeHbl B nakeT (Tuna «pykas») n3 OB mapkn 15803-020 no NOCT 16337, Kpas KOTOpOro
[OO/MKHBI ObITb 3anasHbl C O4HON CTOPOHbI N 3aK/eeHbl C APYroi CTOPOHbI neHToM N OCT 18251 wnn
FOCT 20477.

9.4.  WVHCTPYKUMS NO NPUMEHEHWIO BK/1afblBaeTCA B TPAHCMOPTHYIO Tapy BMecTe ¢ usgenviem. MNpu
NocTaBKe M3JeINin B HECKOJIbKO FPY30BbIX MECT MHCTPYKLMIO MO NMPUMEHEHUIO JORYCKaeTCs BKNaAblBaTb B
KOMMNEKT CONPOBOANTENbHbLIX 4OKYMEHTOB.

9.5. Macca 6pyTTO OAHOr0 MecTa He J0/KHa npesbiliaTh 35 Kr.

10. MapKuUpoBKa MeAULUHCKOTO U3enns
10.1. MapK1poBKa BbIMOIHEHA B COQTBETCTBUN C Tpe60BaHMAMUK TY. Ha 3TUKETKax UCMO/b30BaHbl
HeobXoanMble MeXAYHapoaHble cMMBOnbl MOTOCT P MCO 15223-1.
10.2. MapkupoBka u4eTkasd, pasbopumsBas npu HOPMaNbHOM-, WIA CKOPPEKTUPOBAHHOM [0
HOPManbHOro 3peHus.
10.3. MapkupoBKa MOTPe6UTEALCKON YNaKOBKW BbIMOMHEHA B BUAE BJIOXKEHHOW 3TUKETKU U
COLEPXUT:
ToBapHbIli 3HaK U/UAW HaMMEHOBaHMWeE 1 afpec NpeanpuUATUA-U3roTOBUTENS;
Homep perncTpayuoHHOro y0CTOBEPEHUS;
O603Ha4YeHNe HACTOALLNX TEXHNYECKNX YCOBWA,
HanmeHoBaHWne n3nenns,
BapuaHT ncnonHeHus;
ApTUKyn,
Pa3mep;
CblpbeBOWA €COCTaB;
KonnyecTso;
Cnoeo«HECTEPW/IbHO»;
Homep napTum (NOpsAKOBbI HOMEP: HEAENN);
LaTta-nsrotosneHus (mecsi roa);
Cpok rogHocTh (FogeH fo: Mecsly rog);
Cumson «HECTEPW/IbHO»;
Cumson «3AMPET HA MOBTOPHOE NMPNMEHEHWE»
Cumeon «HE AOMNYCKATbLBO3AENCTBUSA COTHEYHOTO QBETAY;
Cumeon «MPEAENT TEMFPEPATYPbIl» ¢ ykasaHWeMm  TEMMNepaTypHOro fuanasoHa
XpaHeHusa ot +5 °C go +40-°C;
« Cumon «<bEPEYb OT BJAIAT U».
10.4- TMpumeHsAemble Ha ynakoBKe MW ycnoBHble ¥ MaHUNYNAUNOHHbIE 3HAKN:

3Hak PacwugposkKa

bepeub o1 BNaru
/MOC  XpaHuTb Npu TemnepaType oT +5 °C go +40 °C

=Y
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3anpeT Ha MOBTOPHOE NPUMeHeHNe

HecTepunbHo
A‘IMVI\
He gonyckatb BO34e/iCTBMSA CONHEYHOTrO cBeTa. NpumMeyaHue - HacToAWwMACUMBON MOXET
TakXe 03HayaTb «[lepxaTb BAANM OT UCTOUHMKOB Tenna» (cM. MCO 7000).
10.5. TpaHcnopTHas MapkKuMpoBka BbinosHeHa no FOCT 14192, MapKupoBKY HaHOCS

O6yMaXKHbIN pAbIK. MepeMeHHble AaHHble Ha ApP/blKe MOTYT 6biTb 3aN0MHEHbI OT PYKM YETKO 1 pa3bopumnso.
Ha TpaHCMOpTHYIO yNakKoBKY HaHECeHbl MaHUNYAALNOHHbIe 3HAKWU, COOTBETCTBYIOMLNE 3HAUYeHNAM: «bepeyb
OT Bfarn», «XpaHuTb Npu Temnepartype», «He AonyckaTb BO3J4ENCTBUA COJIHEHHOrO CBeTa», «3anpeTt Ha
NMOBTOPHOE NMPUMEHEHMEe», «HecTepunbHO».

11. NHdhopmaunsa no NPUMEHEHUNIO"MELULMHCKOTO n3gennsa (MeToL NPUMEHEHNA)

11.1. O6was uHhopmaumns no NpUMeHeHN0 MeULMHCKOT0 U3aens

MpOCTbIHM U MNOKPbLITUA  MNPUMEHAIOTCA B CTaUMOHapHbIX, aMOynaTtopHbIX, Jie4ebHO-
NPOUNAKTUYECKNX YUPEXAEHNAX, a TAKXKE B NOMELLEHMAX, B KOTOPbLIX MPOBOAATCA NPUEMbI UIN OCMOTPSI
nauMeHToB, U B APYTUX MeANLUUHCKUXMOMELLEHUAX C aHANOTNYHbIMWTPeb0BaHUAMN.,

MW nocTtaBnseTcs B HECTEPUALHOM BUAe, yNakoBaHHbIM B NOTPeOUTENbCKYO YNAKOBKY, FOTOBbIM K
aKcnayarauuu.

MMocne TpaHCMOPTUPOBAHWA.B YCNOBUAX OTpULLaTe/IbHbIX TEMMEpaTyp MW f0/mKHO ObITh BblAepXKaHo
B TPAHCMOPTHOM Tape B HOPManbHbIX KIMMATUYECKUX YCNOBUSAX HE MeHee 2 4acoB.

PekomeHAyeTCA MPUMEHATH B CYXMX MOMELWeHuUAax npw Temnepatype ot +20“C pgo +35“C npwm
OTHOCUTENIbHOW BNaXXHOCTN BO3AYyXa He 6onee 85%.

K pa6oTte ¢ MW gonyckaetcs nt060i MeANULMHCKNIA NepcoHan.

[na Havyana pa6oTbl C MW HeT 0cobbix TpeboBaHMA. MeanumMHCKoe n3genne He TpebyeT NOArOTOBKM
nepes NPUMeHeHUEM.

11.2. TMopagok pa6oTbl ¢ MeAULUHCKUM M3OeTUEM

1. BCKpbITb=yNaKOBKY U U3BNeYb U3fesnne,

Mcnonb30BaTth Mo Ha3HavyeHUto.

- [OnS- VMCNONMHEHU B pynoHe: ~0TMOTaTb HEO6XOAMMOE KQJNYecTBO MW3LeNnid  u
MCRO/b30BaTb UX MO Ha3HAYEHWUIO.

- 178 MCNONHEHWIA C aAre3vBHbLIM Kpaem: pacnpaBuTb U3fesine~Ha NOBEPXHOCTU, CHATb
3alWMTHOE TMOKPbITUE C NIUAKOrO Kpas W 3akKpenuTb M3feNnne Ha MOBEepXHOCTH,
1CNOMb30BaThb MO Ha3HAYEHUID:

= NS UCNOMHEHUS C KapMaHOM: pacrnpaBUTb NPOCTbIHIO Ha MOBEPXHOCTM, PacnosioXmB ee
KapMaHOM BHM3, CHATb 3aWyMTHOE MOKPbITME C IMMKOrQ Kpas U 3aKpenuTb U3fenve Ha
NOBepXHOCTW (NpM HaAWuMm afAre3nBHOr0 Kpas), (pacrnpaBuTb CTEHKM KapMaHa,
MCNOMb30BaTb MO Ha3HAYEHMIO.

3. 3aMeHUTb wu3fenve nNpu=sarpsAsHeHU ¥ N0 OKOHYAHMIO NpoBefeHUs 06CnefoBaHuUi,

MaHUNYNALNA N Npoueayp,

4. YTnnusmposaTtb usfenmne B cootsetcTsum ¢ CaHlNnH 2:1.3684.

12. lMpaBuna skcnayaTtaynumn, TPAHCMNOPTUPOBAHNSA U XPaHEHUA MEeAULMHCKOTO U3gennsa
12.1. TpaBuna akcnayartaymu
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W3genve npu akcnayataymm yCTOMYMBO K KNMMaTUYECKMM BO3AeNCTBMAM npu Temnepatype oT 10
00 35°C 1 0THOCMTENbHOM BNaxXHOCTN He 6onee 80% (npu 25°C).

12.2. TlpaBuna TpaHCNOPTMPOBAHNA W

W3genvie TpaHCNoOpTMPYOT BCEMW BMAAMW TpaHCNOPTa B KPbITbIX TPaHCMOPTHbIX CPEACTBax B
COOTBETCTBMM C NMpaBuaaMu NepeBo3oK, AeNCTBYIOLWMMIK HA TpaHCNOpPTe A4aHHOIo BMAA,

12.3. TlpaBuna xpaHeHuUs

N3penve LOMKHO XpaHUTLCA B NOTPE6UTENbCKOW ynakoBKe NpeanpuaTUS-U3F0TOBUTENS B CYXMX,
NPOBETPMBAEMbIX CKNAACKUX MOMeLLeHUAX npu Temnepartype ot 5 o 40°C M OTHOCUTE/NIbHOWN BNaXHOCTH
He 60nee 80% Ha pacCTOSAHUM He MeHee 1M OT HarpeBaTe/lbHbIX MPUOOPOB U A0MKHbI ObIThb 3alULLLEHbI OT
CO/THEYHbIX Ny4Yell U aTMOC(epHbIX BO3A4ENCTBUIA. XpaHeHUe BOM3M OTKPLITOFO OrHA W NOL MpsAMbIMU
Nny4vyamuy COMHLA He A0MYyCKaeTcs.

13. MapaHTuliHble 06A3aTeNbCTBA

FapaHTUIHbIA CPOK FOAHOCTM - 6 NET €O AHA U3rOTOBNEHMNSA NPU COBMAOAEHNIN YCNOBUIA XpaHEHUS Y
TpaHCNoOpTUPOBaHUA.

Mpon3BoanTENb rapaHTUPyeT COXPaHeHWe WU3Lenus B TeYeHWe 6. neT npu co6M0AeHUN YCNOBUiA
XPaHeHUs 1 TPaHCNOPTUPOBaHMA. B TeueHme rapaHTUnHOIO CPOKa NpegRpuaTMe-n3roToBUTENb NPOU3BOAUT
3aMeHy n3genna B ciydae 06Hapy)KEHVIFI KaKon-nno6o HencnpaBHOCTU, eCNN HEUCMNMPaBHOCTb HE CBA3aHa C
HapyLleHnem YCNoBuiA XpaHeHMUs. /FapaHTUilHble 0653aTenbCTBa ‘HE PacnpoCTPaHATCA Ha Chay4aw,
CBA3aHHbIe C UCNOJIb30BAHWEM HE MOjHa3HaAYeHUIO.

14. MopALOK OCYLLECTBAECHNA YTUNIN3ALNN MeAULNHEKOT0 N3genns

Mcnonb3oBaHHOE M3fenue fO/HKHO OblTb YTUAN3NMPOBAHO Ha 06LLMX OCHOBaHUAX cornacHo CaHluH
2.1.3684, kaKk MeAuUMHCKME ©TX0Abl Knacca A, a B cnyyadX 3arpsasHeHUs U3gennin 6uonormyeckumm
XMUAKOCTAMWU N MmaTtepuanaMmun'=—ans oTxohos knacca b.

15. Peknamauyunu

B cnyuyae npeteH3uit no kKavectsy MW, a TakkKe N06bIM ApYyrMm BONpocaM, CBSI3aHHbIM C
ncnonb3oBaHmem MW, — HanpaBnaTb WHMOpMaunw ~mapoussogutento: OO6LWECTBO “C' OrpaHWYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO «AcMea» (000 «Acmef») no agpecy: 141601, Poccusi, MockoBCKas 06nacTb, ropog
KnuH, JleHMHrpaackoe wocce, Kopnyc cTpoeHne 5,-nomeweHne 1. TenedoH: +7(495)374-61-26, e-mail:
info@ oo00-asmed.ru.

16. CBefeHWNA 0 HOPMATUBHOW JOKYMEHTaLNM Ha MeANLNHCKOe U3LEANe

- TOCT™, ISO 10993-1-2021 W3penus,' MmeanuuHckue. OLeHKa OMOMIOrMYECKOro [AeicTeus
MegULIMHCKUX n3gennii. Yacts 1. OLjeHka 1 uccnefoBaHns B npouecce mellemkmenTa pucka

- FTOET ISO 10993-5-2011 W3geams wmeguunHckue. OLUEHKa, ~ 6M0ONOrMUYECKOro AencTBus
MEAUUMHCKNX n3genunin. Yactb 5. MAccnefoBaHna Ha LMTOTOKCUYHACTb: METOAbI in Vitro.

- [OCT ISO 10993-10-2011 W3penna wmeanumnHckme. OueHka  6GMOMOrMYECKOro AeicTBUS
MeANLMHCKMX un3genuii. Yacts10. ViccnegoBaHns pasfpaxarowero m CeHCMbunm3npytouero
nNelicTBuS.

- “TOCT 1SO 10993-12-2015 UN3pgenus wmeguumHckme. OleHka  GMONOrMYeckoro Aencreus
MeAUUMHCKMX n3genunin. Yaetb 12. MpuroTtoBneHne Npob W KOHTPO/bHbIE 06pasLbl.

- TOCT P 52770-2016 WN3pgenusa meguumHckune. TpeboBaHMa 6e3onacHoCTU. MeTofbl CaHUTapHO-
XUMMNYECKNX N TOKCUKOTOTNYECKUX UCMbITaAHWA.
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#]1

roct 31209-2003 KoHTeliHepbl Ansi KPOBM M €e KOMMOHEHTOB. TpeboBaHUA XUMUYECKON U
6uonornyeckoli 6e30MacHOCT N MeTOAbl UCTbITAHWIA.

FOCT 31214-2016 W3penuss mMeguumHckue. Tpe6oBaHMA K ob6pasuam W JOKYMeHTauuu,
npeacTaBisieMblM Ha TOKCMKOMOTMYecKue, CaHUTapHO-XUMUYECKNe MnccnefoBaHns, UCnbiTaHUS
Ha CTepUIbHOCTb U NMUPOreHHOCTb.

FOCT 31870-2012 Bopga nuTbeBas. OnpefeneHve coAepXXaHUs 3N1eMeHTOB-MeToaaMn aTOMHOM
CMeKTPOMETPUN.

MH 2.3.3.972-00 lMpefensHO JonycTUMble KONMYECTBA XUMUYECKMX BELECTB, BblAeNA0LWNXca u3
MaTepuasnoB, KOHTaKTUPYOLWNX C NULLEBbIMYA NPOAYKTaMU.

MY 1.1.037-95 buoTecTnpoBaHume NPOAYKLNM U3 NMONUMEPHbIX N APYIUX MaTepuasos.

MYK 4.1.647-96 MeTognueckne ykasaHuMa No rasoxpomartorpafinyueckomy onpeaeneHuio
(heHONa B BOJE.

FOCT P 55227-2012 Boga. MeTofbl'onpeAeneHns cogepXXaHma hopmansaerna.

MYK 4.1.3166-14 azoxpomartorpadmyeckoe onpefeneHne rekcaHa, rerntaHa, auetanbaerua,
aueToHa, MeTunalerTarta, aTunayerata, MetaHona, U30NPoONaHoAa, akpUIoOHUTPUIA, H-NPonNaHona,
H-nponunauertara, 6yTunauetatd, n3obyTtaHona, H-bytaHona,-6eH3ona, Tonyona, 3aTUI6eH30Na,
M», O- W M-KCU/M0M0B, M30MponuibeH3ona, cTuposna, anbMa-MeTUcTupona B BOLE W BOAHbIX
BbITSXKKaxX 13 MaTepunanos pa3IM4yHOro cocrasa.

FOCT P NCO 15223-1-2020 W3genna MepguumHckue. CUMBOMBLI, MPUMEHAeMble  Mpu
MapKUpPOBKe, 3TUKETKU, CONPOBOAMTENIbHAA LOKYMEHTALMNS.
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MpunoxeHne 1. BapnaHTbl ncnoniHeHuna MU

MpOCTLIHM ¥ NOKPbITUSA MeAULIMHCKUE O4HOpa3oBble HecTepunbHble ACATME/L no TY 32.50.50-016-28215400-2021, BapuaHT
NCTONHEHMSA:

1 [MpocTbiHA B pynoHe C nepgopauyeil:
- pa3mep (LUx A, cm):
70x100; 80x100; 90x100; 95x100; 100x100; 70x105; 80x105; 90x105; 95x105; HOOx 105; 70xIM0O;80x110; 90x110;95>"10
100x110; 70x115; 80xL5; 90xL5; 95xLI5; 100xL5; 70x120; 80x120; 90x120; 95x120; 100x120; 70x125; 80x125
90x125; 95x125; 100x125; 70x130; 80x130; 90x130; 95x130; 100x130; 70x135; 80x135; 90x135; 95x135; 100x135
70x140;80x140;90x140;95x140;100x140;70x145;80x145;90x145;95x145;100x145;70x150;80x150;90x150 ; 95x150
100x150; 70x155; 80x155; 90x155; 95x155; 100x155; 70x160; 80x160; 90x160; 95x160; 100x160; 70x165; 80x165
90x165; 95x165; 100x165; 70x170; 80x170; 90x170; 95x170; 100x170; 70x175; 80x175;/90x175; 95x175; 100x175
70x180;80x180;90x180;95x180;100x180;70x]85;80x185;90x185;95x185;100x185;70x190;80x190;90x190 ; 95x190
100x190; 70x195; 80x195; 90x195; 95x195; 100x195; 70x200; 80x200; 90x200; 95x200; 100x200; 70x205; 80x205
90x205; 95x205; 100x205; 70x210; 80x210; 90x210; 95x210; 100x210; 70x215; 80x215; 90x215; 95x215; 100x215
70x220;80x220; 90x220;95%220;100x220;70x225;80x225; 90x225; 95x225; 100x225;.70x230;80%x230; 90x230; 95x230
100x230; 70x235; 80x235; 90x235; 95x235; 100x235; 70x240; 80x240; 90x240;95x240; 100x240; 70x245; 80x245
90x245; 95x245; 100x245; 70x250; 80x250; 90x250; 95x250; 100x250; 70x255;-80x255; 90x255; 95x255; 100x255
70%x260;80x260; 90x260;95%x260;100x260;70%265;80x265; 90x265; 95x265; 100%265;70x270;80x270;90%270;95x270
100x270; 70x275; 80x275; 90x275; 95x275; "100x275; 70x280; 80x280; 90x280; 95x280; 100x280; 70x285; 80x285
90x285; 95x285; 100x285; 70x290; 80x290;) 90x290; 95x290; 100x290; 70x295; 80x295; 90x295; 95x295; 100x295
70x300;80x300; 90x300;95x300;100x300;70x305;80x305;90x305;95x305;100x305;70x310;80x310;90x310; 95x310
100x310;70x315; 80x315;90x315;95x315;100x315;70x320;80x320;90x320;95x320;100x320;
- KO/IMYECTBO:
5, 10, 15, 20, 25, 30, 35, 40, 45, 50, 55,60, 65, 70, 75, 80, 85, 90, 95, 100, 105, 110, 115, 120, 125, 130, 135, 140, 145, 150,
155, 160, 165, 170, 175, 180, 185, 190, 195, 200, 205, 210, 215, 220, 225, 230, 235, 240, 245, 250, 255, 260, 265, 270, 275,
280, 285, 290, 295, 300, 305, 310, 315,320, 325, 330, 335, 340, 345, 350,355, 360, 365, 370, 375, 380, 385, 390, 395, 400,
405, 410, 415, 420, 425, 430, 435, 440, 445, 450, 455, 460, 465, 470, 475;,480, 485, 490, 495, 500 L.

2. TIpoCTbIHs:

- pasmep (AxLL, cm):

100x70;105x70; 110x70; 115x70;120x70;125x70; 130x70; 135x70; 140x70; 145x70; 150x70; 155x70;.160x70; 165x70
170x70;175x70; 180x70; 185x70;190x70;195x70;200x70; 205%x70; 210x70; 215x70; 220x70;225x70:-230x70; 235x70
240x70; 245x70; 250x70; 255%70;260x70;265%x70;270x70; 275x70; 280x70; 285x70;290x70;295x70; 300x70; 305x70
310x70; 315x70; 320x70; 100x75;105x75;110x75;115x75; 120x75; 125x75; 130x75;135%x75;140X75;145%x75; 15075
155x75; 60x75;165x75; 170x75; 175x75;180x75;185x75; 190x75; 195x75; 200x75; 205x75; 210%75; 215x75; 220x75
225x75; 230x75; 235X75; 240x75; 245x75;250x75; 255x75;.260x75; 265x75; 270x75;275%x75;280x75;285x75; 290x75
295x75; 300x75; 305x75;-310x75;315x75;320x75; 100x80;-105x80; 110x80;115x80;120x80;125x80;130x80;135x80
140x80;145x80;150x80;155x80;160x80;165x80;170x80;-175x80; 180x80; 185x80; 190x80; “195x80; 200x80; 205x80
210x80;215x80; 220%80;225x80;230x80;235x80;240x80;. 245x80; 250x80; 255x80; 260x80;'265x80; 270x80; 275x80
280x80;285x80; 290x80;295x80;300x80;305x80;310x80; 315x80; 320x80; 100x85; 105x85; 110x85; 115x85; 120x85
125x85;130x85; 135%85;140x85;145x85;150x85; 155x%85;160x85; 165x85; 170x85;175x85;180x85; 185x85; 190x85
195x85;200x85;205x85;210x85;215x85;220x85;225x85; 230x85;235x85; 240x85;245%85;250x85; 255x85; 260x85
265x85; 270x85; 275x85;280x85;285x85;290x85;295x85;300x85; 305x85; 310x85;315%85;320x85;100x90;105x90
110x90; 115x90;=120x90; 25x90;130x90; 135x90;140x90; 145x90; 150x90; 155x90; ,160x90;465x90;170x90;175x90
180x90; 185x90;-190x90; 195x90; 200x90; 205x90;.210x90; 215x90; 220x90; 225x90;230x90;235x90;240x90;245x90
250x90; 255x90; 260x90; 265x90; 270x90; 275x90; 280x90; 285x90; 290x90; 295x90:300x90;305x90;310x90;315x90
320x90; 100x95; 105x95;110x95;115x95;120%95; 125x95;130x95;135x95; 140x95;145x95; 150x95;155%95;160x95
165x95;170x95; 175x95; 180x95;185x95;190x95;195x95; 200x95; 205x95; 210x95; 215x95;220x95; 225x95; 230x95
235x95;240x95; 245x95;250x95;255%95;260%95;265x95;270x95; 275x95; 280%95;285x95;290x95;295%x95; 300x95
305x95;'310x95; 315x95; 320x95; 100x100;7105x100; 110x100; 115x100; 120x100;, 125x100; 130x100 135x100; 140x100
145x100;) 150x100; 155x100; 160x100; 165x100; 170x100; 175x100; 180x100; 185x100; 190x100; 195x 100; 200x100
205x100; 210x100; 215x100; 220x100; 225x100; 230x100; 235x100; 240x100; 245x100; 250x100; 255X 100; 260x100
265X100; 270x100; 275x100; 280x100;-285x100; 290x100; 295x100; 300x100; 305x100; 310x100; 315x 100; 320x100
105x105; 110x105; 115x105; 120x105; 125x105; 130x105; 135x105; 140x105; 145x105; 150x105; 155x 105; 160x105
165x105; 170x105; 175x105; 180x105; 185x105; 190x105; 195x105; 200x105; 205x105; 210x105; 215x 105; 220x105
225x105; 230x105; 235x105; 240x105; 245x105; 250x105; 255x105; 260x105; 265x105; 270x105; 275X105; 280x105
285x105; 290x105; 295x105; 300x105; 305x105; 310x105; 315x105; 320x105; 110x110; 115x110; 120x 110; 125x110
130x110; 135x110; 140x110; 145x110; 150x110; 155x110; 160x110; 165x110; 170x110; 175x110; 180x MO; 185x110
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190x110
250x110
310x110
160x115
220x115
280x115
135x120
195x120
255x120
315x120
175x125
235x125
295x125
160x130
220x130
280x130
150x135
210x135
270x135
145x140
205x140
265x140
145x145
205x145
265x145
150x150
210x150
270x150
160x155
220x155
280x155
175x160
235x160
295x160
195x165
255x165
315x165
220x170
280x170
190x175
250x175
310x175
225x180
285x180
205x185
265x185
190x190
250x190
310x190
240x195
300x195
235x200
295x200
235%205
295x205
240x210
300x210
250%x215

195x110;
255x110;
315x110;
165x115;
225x115;
285x115;
140x120;
200x120;
260x120;
320x120
180x125;
240x125;
300x125
165x130;
225x130;
285x130;
155x135;
215x135;
275x135;
150x140;
210x140;

200x110;
260x110;
320x110;
170x115;
230x115;
290x115;
145x120;
205x120;
265x120;
125x125;
185x125;
245x125;
305x125;
170x130;
230x130;
290x130;
160x135;
220x135;
280x135;
155x140;
215x140;

205x110;
265x110;
115x115;
175x115;
235x115;
295x115;
150x120;
210x120;
270x120;
130x125;
190x125;
250x125;
310x125;
175x130;
235x130;
295x130;
165x135;
225x135;
285x135;
160x140
220x140;

210x110;
270x110;
120x115;
180x115;
240x115;
300x115;
155x120;
215x120;
275x120;
135x125;
195x125;
255x125;
315x125;
180x130;
240x130;
300x130;
170x135;
230x135;
290x135;
165x140;
225%140;

215x110;
275x110;
125x115;
185x115;
245x115;
305x115;
160x120;
220x120;
280x120;
140x125;
200x125;
260x125;
320x125;
185x130;
245x130;
305x130;
175x135;
235x135;
295x135;
170x140;
230x140;

220x110;
280x110;
130x115;
190x115;
250x115;
310x115;
165x120;
225x120;
285x120;
145x125;
205x125;
265x125;
130x130;
190x130;
250x130;
310x130;
180x135;
240x135;
300x135;
175x140
235x140;

225x110
285x110
135x115
195x115
255x115
315x115
170x120
230x120
290x120
150x125
210x125
270x125
135x130
195x130
255x130
315x130
185x135
245x135
305x135
180x140
240x140

70x140; 275x140; 280x140; 285x140; 290x140; 295x140; 300x140;

150x145;
210x145;
270x145;
155x150;
215x150;
275x150;
165x155;
225x155;
285x155;
180x160;
240x160;
300x160;
200x165;
260x165;
320x165;
225x170;
285x170;
195x175;
255x175;
315x175;
230x180;
290x180;
210x185;
270x185;
195x190;
255x190;
315x190;
245x195;
305x195;
240x200;
300x200;
240x205;
300x205;
245x210;
305x210;
255x215;

155x145;
215x145;
275x145;
160x150;
220x150;
280x150;
170x155;
230x155;
290x155;
185x160;
245x160;
305x160;
205x165;
265x165;
170x170
230x170;
290x1.70;
200x175;
260x175;
320x175;
235x180;
295x180;
215x185;
275x185;
200x190;
260x190;
320x190;
250x195;
310x195;
245x200;
305x200;
245x205;
305x205;
250x210;
310x210;
260x215;
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160x145;
220x145;
280x145;
165x150;
225x150;
285%150;
175x155;
235x155;
295x155;
190x160;
250x160;
310x160;
210x165;
270x165;
175x170;
235x170;
295x170;
205x175;
265x175;
180x180;
240x180;
300x180;
220x185;
280x185;
205x190;
265x190;
195x195;
255x195;
315x195;
250%200;
310x200;
250x205;
310x205;
255x210;
315x210;
265x215;

165x145;
225x145;
285x145;
170x150;
230x150;
290x150;
180x155;
240x155;
300x155;
195x160;
255x160;
315x160;
215x165;
275x165;
180x170;
240x170;
300x170;
210x175;
270x175;
185x180;
245x180;
305x180;
225x185;
285x185;
210x190;
270x190;
200x195;
260x195;
320%195;
255x200;
315%200;
255x205;
315x205;
260x210;
320x210;
270x215;

170x145;
230x145;
290x145;
175x150;
235x150;
295x150;
185x155;
245x155;
305x155;
200x160;
260x160;
320x160;
220x165;
280x165;
185x170;
245x170;
305x170;
215x175;
275%x175;
190x180;
250%180;
310x180;
230x185;
290x185;
215x190;
275x190;
205x195;
265x195;
200x200;
260x200;
320x200;
260x205;
320x205;
265x210;
215x215;
275x215;

175x145;
235x145;
295x145;
180x150;
240x150;
300x150;
190x155;
250x155;
310x155;
205x160;
265x160;
165x165;
225x165;
285x165;
190x170
250x170;
310x170;
220x175;
280x175;
195x180;
255x180;
315x180;
235x185;
295x185;
220x190;
280x190;
210x195;
270x195;
205x200;
265x200;
205x205;
265x205;
210x210;
270x210;
220x215;
280x215;

180x145
240x145
300x145
185x150
245x150
305x150
195x155
255x155
315x155
210x160
270x160
170x165
230x165
290x165
195x170
255x170
315x170
225x175
285x175
200x180
260x180
320x180
240x185
300x185
225x190
285x190
215x195
275x195
210x200
270x200
210x205
270x205
215x210
275x210
225x215
285x215

230x110
290x110
140x115
200x115
260x115
320x115
175x120
235x120
295x120
155x125
215x125
275x125
140x130
200x1.30
260x130
320x130
190x135
250x135
310x135
185x140
245x140
305x140
185x145
245x145
305x145
190x150
250x150
310x150
200x155
260x155
320x155
215x160
275x160
175x165
235x165
295x165
200x170
260x170
320x170
230x175
290x175
205x180
265x180
185x185
245x185
305x185
230x190
290x190
220x195
280x195
215x200
275x200
215x205
275x205
220x210
280x210
230x215
290x215

235x110
295x110
145x115
205x115
265x115
120x120
180x120
240x120
300%120
160x125
220x125
280x125
145x130
205x130
265x130
135x135
195x135
255x135
315x135
190x140
250x140
310x140
190x145
250x145
310x145
195x150
255x150
315x150
205x155
265x155
160x160
220x160
280x160
180x165
240x165
300x165
205x170
265x170
175x175
235x175
295x175
210x180
270x180
190x185
250x185
310x185
235x190
295x190
225x195
285x195
220x200
280x200
220x205
280x205
225x210
285x210
235x215
295x215

240x110
300x110
150x115
210x115
270x115
125x120
185x120
245x120
305x120
165x125
225x125
285x125
150x130
210x130
270x130
140x135
200x135
260x135
320x135
195x140
255x140
315x140
195x145
255x145
315x145
200x150
260x150
320x150
210x155
270x155
165x160
225x160
285x160
185x165
245x165
305x165
210x170
270x170
180x175
240x175
300x175
215x180
275x180
195x185
255x185
315x185
240x190
300x190
230x195
290x195
225x200
285x200
225x205
285x205
230x210
290x210
240%x215
300x215

245x110
305x110
155x115
215x115
275x115
130x120
1904120
250x120
310x120
170x125
230x125
290x125
155x130
215x130
275x130
145x135
205x135
265x135
140x140
200x140
260x140
320x140
200x145
260x145
320x145
205x150
265x150
155x155
215x155
275x155
170x160
230x160
290x160
190x165
250x165
310x165
215x170
275x170
185x175
245x175
305x175
220x180
280x180
200x185
260x185
320x185
245x190
305x190
235x195
295x195
230x200
290x200
230x205
290x205
235x210
295x210
245x215
305x215
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310x215; 315x215; 320x215; 220x220; 225x220; 230x220; 235%220; 240x220; 245x220; 250x220; 255x220; 260x220
265x220; 270x220; 275x220; 280x220; 285x220; 290x220; 295x220; 300x220; 305x220; 310x220; 315%220; 320x220
225x225; 230x225; 235x225; 240x225; 245x225; 250x225; 255x225; 260x225; 265x225; 270x225;275x225; 280x225
285x225; 290x225; 295x225; 300x225; 305x225; 310x225; 315x225; 320x225; 230x230; 235x230;240%x230; 245x230
250x230; 255x230; 260x230; 265x230; 270x230; 275x230; 280x230; 285x230; 290x230; 295x230;300x230; 305x230
310x230; 315x230; 320x230; 235x235; 240x235; 245x235; 250%235; 255x235; 260x235; 265x235; 270x235; 275x235
280x235; 285x235; 290x235; 295x235; 300x235; 305x235; 310x235; 315x235; 320x235; 240x240;245x240; 250>*240
255x240; 260x240; 265x240; 270x240; 275x240; 280x240; 285x240; 290x240; 295x240; 300x240; 305x240; 310x240
315x240; 320x240; 245x245; 250x245; 255x245; 260x245; 265x245; 270x245; 275x245; 280x245;285x245; 290x245
295x245; 300x245; 305x245; 310x245; 315x245; 320x245; 250x250; 255x250; 260x250; 265x250; 270x250; 275x250
280x250; 285x250; 290x250; 295x250; 300x250; 305x250; 310x250; 315x250; 320x250;.255x255; 260x255; 265x255
270x255; 275x255; 280x255; 285x255; 290x255; 295x255; 300x255; 305x255; 310x255;315x255; 320x255; 260x260
265x260; 270x260; 275x260; 280x260; 285x260; 290x260; 295x260; 300x260; 305x260;-310x260; 315x260; 320x260
265x265; 270x265; 275x265; 280x265; 285x265; 290x265; 295x265; 300x265; 305x265; 310x265; 315x265; 320265
270x270; 275x270; 280x270; 285x270; 290x27Q;/295x270; 300x270; 305x270; 310x270; 315x270;320x270; 275x275
280x275; 285x275; 290x275; 295x275; 300x275:-305%x275; 310x275; 315x275; 320%x275; 280x280; 285%x280; 290x280
295x280; 300x280; 305x280; 310x280; 315x280; 1320x280; 285x285; 290x285; 295%285; 300x285; 305x285; 310x285
315x285; 320%x285; 290x290; 295%x290; 300x290; 305x290; 310x290; 315x290; 320%290; 295x295; 300x295; 305x295
310x295; 315x295; 320x295; 300x300; 305x300; 310x300; 315x300; 320x300;,305x305; 310x305;315x305; 320x305
310x310; 315x310;320x310;315x315;320%315;320x320;

-konuyecTtBo: 1;2;3;4;5;6; 7; 8;9; 10; 11712, 13; 14; 15; 16; 17; 18; 19; 20; 21;°22; 23; 24; 25; 26; 27; 28; 29; 30; 31; 32;
33; 34; 35; 36; 37; 38; 39; 40; 41; 42; 43; 44;.45; 46; 47, 48; 49; 50 wr.

3. TpoCTbiHS C KAPMAHOM C aAre3vBHbIM Kpaem unu 6es:
- pasmep (OxLL, cm):
100x70; 105x70;110x70; 115x70; 7£20x70; 125x70; 130x70; 135x70;-140x70; 145x70; 150x70; 155x70; 160x70
165x70; 170x70; 175x70;180x70 185x70; 190x70; 195x70; 200x70; 100x75; 105x75; 110x75;115%x75;120x75;125%x75
130x75;135x75; 140x75; 145x75;150%75;155x75;160x75; 165x75; 170x75; 175x75; 180x75; 185x75; 190x75; 195X75
200x75; 100x80; 105x80; 110x80;:115x80;120x80;125x80; 130x80; 35x80; 140x80; 145x80; 150x80;155x80; 160x80
165x80;170x80; 175x80;180x80;185x80; 190x80;195x80;200x80;“1L00x85; 105x85;110x85;115x85;120x85;125x85
130x85; 135x85; 140x85; 145x85;150x85; 155x85;160x85; 165x85;/170x85; 175x85;180x85;185x85;190x85;195x85
90x85;200x85;100x90; 105x90;)110x90; 115x90; 120x90; 125x90; 130x90; 135x90; 140x90; 145x90; 150x90;155x90
160x90; 165x90; 170x90; 175x90; 180x90; 185x90; 190x90; 195x90; 200x90; 100x95; 105x95;110x95;115x95;120x95
125x95;130%95;135x95;140%95;145x95;150%x95;155x95; 160x95; 165x95; 170x95; 175x95; 180x95; 185x95; 190x95
195x95; 200x95; 100x100; /405x100; 110x100; 115x100; 120x100; 125x100; 130x100; 135x100;+140x100; 145x100
150x100;155x100; 160x100; 165x100;170x100;175x100; 180x100; 185x100; 190x100; 195x100;-200x100;
- pasmep KapmaHa (OxL|1,-em):
50x70;55x70; 60x70; 65x70; 70x70;75x70;80x70;85x70;90x70; 95x70; 100x70; 50x75; 55x75; 60X75; 65x75; 70x75
75x75;80x75; 85x75;90x75; 95x75;100x75;50x80; 55x80;.60x80; 65x80; 70x80; 75x80; 80x80; 85x80; 90x80; 95x80
100x80;50x85; 55x85;60x85;65x85;70x85;75x85;80x85;85x85; 90x85; 95x85;100x85;50x90;55x90;60x90;65x90
70x90; 75x90; 80x90; 85x90; 90x90; 95x90; 100x90; 50x95, 55x95; 60x95; 65x95; 70x95; 75x95; 80x95; 85x95; 90x95
95x95; 100x95; 50x100; 55x100; 60x100; 65x100; 70x100; 75x100; 80x100; 85x100; 90x100;95x100; HOOXHOO;
-KonuyectBo: 1;2:3:;4:5:6; 7; 8;9; 10; N; 12; 13; 14; 15; 16; 17; 18; 19; 20; 21; 22; 23; 24, 25; 26; 27; 28; 29; 30; 31; 32
33; 34; 35; 36; 37::38; 39; 40; 41; 42; 43; 44; 45; 46; 41;48; 49; 50 L.

4. TokpbITye B pyAOHe ¢ nepgopaLmei:
- pasmep (LLx/A, cv):
70x70; 80x70; 90x70; 95x70;100x70;70x75;80%x75;90x75; 95x75; 100x75; 70x80;80x80;90x80;95x80;100x80;30x25
40x25;50x257 53x25; 60x25; 65x25;70x85;80x85;90x85; 95x85; 100x85; 30x30;40x30; 50x30; 53x30; 60x30; 65x30
70x90;80%90;90x90;95x90;100x90; 30x35;40x35;50x35; 53x35; 60x35; 65x35; 70x95; 80x95; 90x95; 95x95; 100x95
30x40; 40x40; 50x40; 53x40; 60x40; 65x40;.30x45; 40x45; 50x45; 53x45; 60x45; 65x45; 30x50; 40x50; 50x50; 53x50
60x50; 65x50; 30x55; 40x55; 50x55; 53x55; 60x55; 65x55; 30x60; 40x60; 50x60; 53x60; 60x60; 65x60; 30x65; 40x65
50x65;53x65; 60x65; 65x65;
- KONMHECTBO:
5, 10, 15,20, 25, 30, 35, 40, 45, 50, 55,60, 65, 70, 75, 80, 85, 90, 95, 100, 105; 110, 115, 120, 125, 130, 135, 140,145,150,
155,160, 165, 170, 175, 180, 185, 190,195, 200, 205, 210, 215, 220, 225, 230, 235, 240, 245, 250, 255, 260, 265,270,275,
280, 285, 290, 295, 300, 305, 310, 315, 320, 325, 330, 335, 340, 345, 350, 355, 360, 365, 370, 375, 380, 385, 390,395,400,
405,410, 415, 420, 425, 430, 435,440, 445, 450,455, 460, 465,470, 475, 480,485,490,495, 500 L.
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5. TMokpbITHe:
- pasmep (=<l cm):
25x25; 30x30; 35x35; 40x40; 45x45; 50x50; 55~55; 60x60; 65x65; 70x70; 75x70; 80x70; 85x70; 90x70; 95x70; 25x30
30x35; 35x40; 40x45; 45x50; 50x55 55x60; 60x65; 65x70; 70x75; 75x75; 80x75; 85x75; 90x75;95%75; 25x35; 30x40
35x45; 40x50; 45x55; 50x60; 55x65; 60x70; 70x80; 75x80; 80x80; 85x80 90x80: 95x80; 25x40 30x45; 35x50; 40x55
45x60; 50x65; 60x80; 70x85; 75x85 80x85;85x85; 90x85; 95x85; 25x45; 30x50; 35x55; 40x60;45x65; 60x90; 70x90
75%90;80x90; 85x90; 90x90; 95x90;25x50; 30x55; 35x60; 40x65; 70x95; 75x95; 80x95; 85x95; 90x95; 95x95; 25x55
30x60; 35x65; 70x100; 75x100; 80x100; 85x100; 90x100; 95x100; 25x60; 30x65; 70xLL0; «/5xLi0; 80xLL0; 85x110
90x110; 95x110; 25x65; 70x120; 75x120; 80x120; 85x120; 90x120; 95x120; 70x130; 75x130;-80x130; 85x130; 90x130
95x130;70x140; 75x140;80x140;85x140;90x140;95x140; 70x150; 75x150; 80x150;85x150;90x150;95x150; 70x160
75x160; 80x160; 85x160;90x160;95x160;70x170;75x170; 80x170; 85x170; 90x170;95x170;70x180;75x180; 80x180
85x180; 90x180; 95x180;70x190;75x190;80x190;85x190; 90x190; 95x190; 70x200;75x200;80x200;85%x200;90x200
95x200;70x210;75x210;80%x210;85x210;90x210;95x210; 70x220; 75x220;80x220;85%x220;90%x220;95x220;
-Konn4ecTBo: 1:;2:3:;4:5:;6; 7; 8;9; 10; 11; 12; 13; 14; 15; 16; 17; 18; 19; 20; 21; 22; 23;24; 25; 26; 27; 28; 29; 30; 31; 32
33; 34; 35; 36; 37; 38; 39; 40; 41; 42; 43; 44; 45; 46; 47; 48; 49; 50; 51; 52; 53; 54; 55; 56;.57; 58; 59; 60; 61; 62; 63; 64; 65
66; 67; 68; 69; 70; 71; 72; 73; 74; 75; 76; 77; 78; 79;.80; 81; 82; 83; 84; 85; 86; 87; 88; 89;90; 91; 92; 93; 94, 95; 96; 97; 98
99; 100 ww.

6. TpOoCTbIHSA C aAresnBHbLIM Kpaem:

- pasmep (AxLL, cm):

100x70; 105x70; 110x70; 115x70; 120x70; 125x70; 130x70; 135x70; 140x70; 145x70; 150x70;155x70; 160x70; 165x70
170x70; 175x70; 180x70; 185x70; 190x70;195x70; 200x70; 205x70; 210x70; 215X70; 220x70; 225x70; 230x70; 235x70
240x70;245x70; 250x70; 255x70; 260x70;265x70;270x70; 275x70; 280x70;285x70; 290x70;295%x70;300%x70; 305x70
310x70;315x70; 320x70; 100x75; 105x75;/110x75; 115x75; 120x75; 125x75;7130x75; 135x75;140x75;145%x75; 15075
155x75; 60x75; 165x75; 170x75; 175%75;180x75;185x75; 190x75; 195x75; 200x75; 205x75; 210x75; 215x75; 220x75
225x75;230x75; 235x75; 240x75; 245Xx75; 250x75; 255x75; 260x75; 265x753,270X75; 275x75;280x75;285%x75;290x75
295x75;300x75; 305x75; 310x75; 315%75; 320x75; 100x80; 105x80; 110x80; 115x80; 120x80; 125x80;130x80; 135x80
140x80; 145x80; 150x80; 155x80; 160x80; 165x80; 170x80; 175x80; 180x80; 185x80; 190x80;195x80;200x80; 205x80
210x80; 215x80; 220x80; 225x80;230x80;235x80;240x80;245x80; 250%80;255x80; 260x80;265x80;270x80; 275x80
280x80; 285x80; 290x80; 295x80;-300x80;305x80;310x80;315x80;“320%80;100x85; 105x85;110x85;115x85; 120x85
125x85; 130x85; 135x85;140x85;)145x85;150x85;155x85;160x85;165x85;170x85; 175x85;180x85;185x85; 190x85
195x85; 200x85; 205x85;210x85; 215x85;220x85;225%85;230x85;235x85;240x85; 245x85;250%85;255x85; 260x85
265x85; 270x85; 275x85;280x85; 285x85;290x85;295x85;300x85; 305x85;310x85; 315%x85;320x85:;100x90;105x90
110x90; 115x90; 120x90; 25x90; 130x90; 135x90;140x90; 145x90; 150x90; 155x90; 160x90; 165x90; 170x90; 175x90
180x90; 185x90; 190x90; 195x90; 200x90; 205x90; 210x90; 215x90; 220x90; 225x90; 230x90;235%90;240x90; 245x90
250x90; 255x90; 260x90; 265x90; 270x90; 275x90; 280x90; 285x90; 290x90; 295x90; 300x90;305%90;310x90; 315x90
320x90; 100x95; 105x95;7110x95; 115x95;120x95;125x95; "130x95; 135x95; 140x95; 145x95;150x95; 155x95; 160x95
165x95;170x95; 175x95;.180x95; 185x95;190x95;195%95;:200x95; 205x95; 210x95; 215x95;220x95; 225x95; 230x95
235x95; 240x95; 245x95; 250x95; 255x95;260x95;265x95;-270x95; 275x95; 280x95; 285x95,290x95; 295%95; 300x95
305x95;310x95;315%95;320x95; 100x100;105x100;110x100; 115x100;120x100;125xH00:=130x100; 135x100; 140x100
145x100; 150>s100;,-155x100; 160xHOO; 165x100; 170x100; 175x100; 180x100; 185x 100; 190x100; 195x100; 200x100
205x100; 210x100;-215x100; 220 xHOO; 225x100; 230x100; 235x100; 240x100; 245x 100;°250x100; 255x100; 260x100
265x100; 270x100;=275x100; 280 xHOO; 285x100; 290x100; 295x100; 300xHOO; 305x 100;-310x100; 315x100; 320x100
105x105; 110x105; 115x105; 120x105; 125x105; 130x105; 135x105; 140x105; 145x 105;°150x105; 155x105; 160x105
165x105; 170x105; 175x105; 180x105; 185x105; 190x105; 195x105; 200x105; 205x105; 210i<105; 215x105; 220x105
225x105; 230%105; 235x105; 240x105; 245x105;-.250x105; 255x105; 260x105; 265x%-105; 270x105; 275x105; 280x105
285x105; 290x105; 295x105; 300x105; 305x105;/310x105; 315x105; 320x105; MOx410; 115x110; 120xLl0; 125xL10
130x110; 135x110; 140xLI0; 145xLL0; 150x110;~155xLi0; 160xLi0; 165x110; 170x/MO; 175x110; 180x110; 185xLI0
190x110; 495x110; 200xLL0; 205 xLlO; 210x110; 215xL40; 220x110; 225xLi0; 230x 110; 235x110; 240xLL0; 245xL10
250x110;.255x110; 260xLL0; 265xL,0; 270x110; 275xLL0; 280x1 O, 285x1 HO;;290x MO; 295x110; 300xLIO; 305x110
310x110; 315x110; 320x110; 115xL}5; 120x115; 125x115; 130x115; 135xL5; 140x 115; 145x115; 150x115; 155x115
160x115;) 165x115; 170xLl5; 175xLL5; 180x115; 185x115; 190x115; 195x115; 200x 115; 205x115; 210xLL5; 215xL15
220x115; 225x115; 230xL5; 235xL,5; 240x115; 245x115; 250xLL5; 255xL15; 260x115; 265x115; 270xLL5; 275xLL5
280x115; 285x115; 290xL5; 295xL15;-300x115; 305xLL5; 310x115; 315xk5; 320x 115; 120x120; 125x120; 130x120
135x120; 140x120; 145x120; 150x120; 155x120; 160x120; 165x120; 170x120; 175x120; 180x120; 185x120; 190x120
195x120; 200x120; 205x120; 210x120; 215x120; 220x120; 225x120; 230x120; 235x 120; 240x120; 245x120; 250x120
255x120; 260x120; 265x120; 270x120; 275x120; 280x120; 285x120; 290x120; 295x 120; 300x120; 305x120; 310x120
315x120; 320x120; 125x125; 130x125; 135x125; 140x125; 145x125; 150x125; 155x125; 160x125; 165x125; 170x125
175x125; 180x125; 185x125; 190x125; 195x125; 200x125; 205x125; 210x125; 215x 125; 220x125; 225x125; 230x125
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235x125; 240x125; 245x125; 250x125; 255x125; 260x125; 265x125; 270x125; 275x125; 280x125; 285x125 290x125
295x125; 300x125; 305x125; 310x125; 315x125; 320x125; 130x130; 135x130; 140x130; 145x130; 150x130 155x130
160x130; 165x130; 170x130; 175x130; 180x130; .185x130; 190x130; 195x130; 200x130; 205x130; .210x130 215x130
220x130; 225x130; 230x130; 235x130; 240x130; 245x130; 250x130; 255x130; 260x130; 265x130; 270x130 275x130
280x130; 285x130; 290x130; 295x130; 300x130; 305x130; 310x130; 315x130; 320x130; 135x135;+140x135 145x135
150x135; 155x135; 160x135; 165x135; 170x135; 175x135; 180x135; 185x135; 190x135; 195x135;-200x135 205x135
210x135; 215x135; 220x135; 225x135; 230x135; 235x135; 240x135; 245x135; 250x135; 255x135; 260x135 265x135
270x135 275x135; 280x135; 285x135; 290x135; 295x135; 300x135; 305x135; 310x135; 315x135; 320x135 140x140
145x140: 150x140; 155x140; 160x140; 165x140; 170x140; 175x140; 180x140; 185x140; 190x140; 195x140 200x140
205x140 210x140; 215x140; 220x140 225x140; 230x140; 235x140; 240x140; 245x140; 250%x140; 255x140 260x140
265x140 70x140; 275x140; 280x140; 285x140; 290x140; 295x140; 300x140; 305x140; 310x140; 315x140 320x140
145x145 150x145 155x145; 160x145; 165x145 170x145 175x145; 180x145; 185x145; 190x145; 195x145 200x145
205x145 210x145 215x145; 220x145; 225x145 230x145 235x145; 240x145; 245x145; 250x145; 255x145 260x145
265x145 270x145 275x145; 280x145; 285x145 290x145 295x145; 300x145; 305x145;-310x145; 315x145 320x145
150x150 155x150 160x150; 165x150; 170x150, 475x150 180x150; 185x150; 190x150; 195x150; 200x150 205x150
210x150 215x150 220x150; 225x150; 230x150 <285x150 240x150; 245x150; 250x150; 255x150; 260x150 265x150
270x150 275x150 280x150; 285x150; 290x150 (295x150 300x150 305x150; 310x150; 315x150; 320x150 155x155
160x155 165x155 170x155; 175x155; 180x155./185x155 190x155; 195x155; 200x155; 205x155; 210x155 215x155
220x155 225x155 230x155; 235x155; 240x155 245x155 250x155; 255x155; 260x155; 265x155; 270x155 275x155
280x155 285x155 290x155; 295x155; 300x155 305x155 310x155; 315x155; 320x155; 160x160; 165x160 170x160
175x160 180x160 185x160; 190x160; 195x160 200x160 205x160; 210x160; 215x160; 220x160; 225x160 230x160
235x160 240x160 245x160; 250x160; 255x160 260x160 265x160; 270x160; 275x160; 280x160; 285x160 290x160
295x160 300x160 305x160; 310x160; 315x160 320x160 165x165; 170x165; 175x165; 180x165; 185x165 190x165
195x165 200x165 205x165; 210x165;/215x165 220x165 225x165; 230x165; 235x165; 240x165; 245x165 250%x165
255x165 260x165 265x165; 270x165;.275x165 280x165 285x165; 290x165; 295x165; 300x165; 305x165 310x165
315x165 320x165 170x170; 175x170;-180x170 185x170 190x170; 195x170; 200x170; 205x170; 210x170 215x170
220x170 225x170 230x170; 235x170; 240x170 245x170 250x170; 255x170; 260x170; 265x170; 270x170 275x170
280x170 285x170 290x170; 295x170; 300x170 305x170 310x170; 315x170; 320x170; 175x175; 180x175 185x175
190x175 195x175 200x175; 205x175; 210x175 215x175 220x175;/225x175; 230x175; 235x175; 240x175 245x175
250x175 255x175 260x175; 265x175; 270x175 275x175 280x175;-285x175; 290x175; 295x175; 300x175 305x175
310x175 315x175 320x175; 180x180; 185x180 190x180 195x180;200x180; 205x180; 210x180; 215x180 220x180
225x180 230x180 235x180; 240x180; 245x180 250x180 255x180; 260x180; 265x180; 270x180; 275x180 280x180
285x180 290x180 295x180; 300x180; 305x180 310x180 315x180; 320x180; 185x185; 190x185;.195x185 200x185
205x185 210x185 215x185; 220x185; 225x185 230x185 235x185; 240x185; 245x185; 250x185;-255x185 260x185
265x185 270x185 275x185;280x185; 285x185 290x185 295x185; 300x185; 305x185; 310x185;-315x185 320x185
190x190 195x190 200x190; 205x190; 210x190 215x190 220x190; 225x190; 230x190; 235x190; 240x190 245x190
250x190 255x190 260x190; 265x190; 270x190 275x190/(280x190; 285x190; 290x190; 295x190; 300x190 305x190
310x190 315x190 320x190; 195x195; 200x195 205x1951,210x195; 215x195; 220x195; 225x195; 230x195 235x195
240x195 245x195 250%195; 255x195; 260x195 265x195 '270x195; 275x195; 280x195; 285x195; 290x195 295x195
300x195 305x195 310x195; 315x195; 320x]95 200x200 205x200; 210x200; 215x200; 220%200; 225x200 230x200
235x200 2407200 (245x200; 250x200; 255x200 260x200 265x200; 270x200; 275x200; 280x200; 285x200 290x200
295x200 300x200. 305x200; 310x200; 315x200 320x200 205x205; 210x205; 215x205;7220x205; 225x205 230x205
235x205 240x205 245x205; 250x205; 255x205 260%205 265x205; 270x205; 275x205;.280x205; 285x205 290x205
295x205 300x205; 305x205; 310%x205; 315x205 320x205 210x210; 215x210; 220x210;.225x210; 230x210 235x210
240x210 245x210 250x210; 255x210; 260x210 265x210 270x210; 275x210; 280x210; 2857210; 290x210 295x210
300x210 305x210 310x210; 315x210; 320x210 215x215 220x215; 225x215; 230x215; 235x215; 240x215 245x215
250x215 255x215 260x215 265x215; 270x215-.275x215 280x215; 285x215; 290x215; 295x215 300x215 305x215
310x215 315x215 320x215; 220x220; 225x220230x220 235x220; 240x220; 245%220; 250x220; 255x220 260x220
265x220 270x220 275x220; 280x220; 285x220° 290x220 295x220; 300x220; 305x220; 310x220; 315x220 320x220
225x225,-230%x225 235x225; 240x225; 245x225 250x225 255x225; 260x225; 265x225; 270x225; 275225 280x225
285x225--290x225 295x225; 300x225; 305x225 310x225 315x225; 320x225::230x230; 235x230; 240x230 245x230
250x2307255%x230 260x230; 265x230; 270x230 275x230 280x230; 285x230;290x230; 295x230; 300x230 305x230
310x230° 315x230 320x230; 235x235; 240x235 245x235 250x235; 255x235;" 260x235; 265x235; 270x235 275x235
280235 285x235 290x235; 295x235;-300x235 305x235 310x235; 315x235; 320x235; 240x240; 245x240 250x240
255x240 260x240 265x240; 270x240; 275x240 280x240 285x240; 290x240; 295x240; 300x240; 305x240 310x240
315x240 320x240 245x245; 250%x245; 255x245 260x245 265x245; 270x245; 275x245; 280x245; 285x245 290x245
295x245 300x245 305x245; 310x245; 315x245 320x245 250x250; 255x250; 260x250; 265x250; 270x250 275x250
280x250 285x250 290x250; 295x250; 300x250 305x250 310x250; 315x250; 320x250; 255x255; 260x255 265x255
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270x255; 275x255; 280x255; 285x255 ; 290x255; 295x255; 300x255; 305x255; 310x255; 315x255; 320x255; 260%x260
265x260; 270x260; 275x260; 280x260; 285x260; 290x260; 295x260; 300x260; 305x260; 310%x260; :315x260; 320%x260
265x265; 270x265; 275x265; 280x265; 285x265" 290x265; 295x265; 300x265; 305x265; 310x265;.815x265; 320x265
270x270; 275x270; 280x270; 285x270; 290x270; 295x270; 300x270; 305x270; 310x270; 315x27Q; 320x270; 275x275
280x275; 285x275; 290x275; 295x275 ; 300x275; 305x275; 310x275; 315x275; 320x275; 280x280;+285x280; 290x280
295x280; 300x280; 305x280; 310x280; 315x280; 320x280; 285x285; 290x285; 295x285; 300x285; 305x285; 310x285
315x285; 320x285; 290x290; 295x290; 300x290; 305x290; 310x290; 315x290; 320x290; 295x295; 300x295; 305x295
310x295; 315x295; 320x295; 300x300; 305x300; 310x300; 315x300; 320x300; 305x305; 310x305; 315x305; 320x305
310x310;315x310;320x310; 315x315; 320x315; 320x320;

- KonmyecTBo: 1; 2; 3; 4; 5; 6; 7; 8; 9; 10; 11; 12; 13; 14; 15; 16; 17; 18; 19;20;21; 22; 23; 24,25, 26;27;28;29;30;31;32;
33; 34, 35; 36; 37; 38; 39; 40; 41; 42; 43; 44; 45; 46; 47; 48; 49; 50 wr.

7. TTOKpbITUE C aare3MBHLIM Kpaem:
- pasmep (AxLL, cm):
40x40; 45x45; 50x50; 55x55; 60x60; 65x65; 70x70; 75x70; 80x70; 85x70; 90x70; 95x70;40x45;45x50;50x55;55x60
60x65;65x70;70x75;75x75; 80x75;85x75; 90x75; 95x75; 40x50; 45x55; 50x60; 55x65; 60x70;70x80; 75x80; 80x80
85x80;90x80; 95x80; 40x55; 45x60; 50x65; 60%80; 70x85; 75x85; 80x85; 85x85; 90x85; 95x85;40x60; 45x65; 60x90
70x90; 75x90; 80x90; 85x90; 90x90; 95x90; 40x65; 70x95; 75x95; 80x95; 85x95; 90%95;95x95;70x100;75x100;80x100
85x100; 90x100; 95x100; 70xLL0; 75xLL0 80x110: 85x110; 90xLL0 95x110; 70x120; 75x120;80x120;85x120;90x120
95x120;70x130; 75x130; 80x130 85x130;90x130;95x130; 70x140; 75x140; 80x140;85x140;90x140;95x140; 70x150
75x150;80x150; 85x150; 90x150 95x150 -70x160; 75x160; 80x160; 85x160; 90x160; 95x160;70x170;75x170;80x170
85x170; 90x170; 95x170; 70x180I; 75x180,:80x180; 85x180; 90x180 95x180;,70x190;75x190;80x190; 85x190; 90x190
95x190;70x200; 75x200; 80x200 85x200;90x200; 95x200; 70x210 75x210; 80x210;85x210;90x210; 95x210; 70x220
75x220;80x220; 85x220; 90x220 95x220.
-konu4ectBo: 1;2; 3;4;5;6; 7; 8, 9; 10 1l; 12; 13; 14; 15; 16; 17; 18; 19;20; 21; 22; 23; 24;25; 26; 27; 28; 29; 30; 31; 32
33; 34; 35; 36; 37; 38; 39; 40; 41; 42; 43;) 44, 45; 46; 47, 48; 49; 50; 51; 52;53;)54; 55; 56; 57; 58; 59; 60; 61; 62; 63; 64; 65
66; 67; 68; 69; 70; 71; 72; 73; 74; 75;.76; 77; 78; 79; 80; 81; 82; 83; 84; 85;86; 87; 88; 89; 90; 91; 92; 93; 94; 95; 96; 97; 98
99; 100 Lu.
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